turnir Trophy Gorenjske 2025

U12 - 10. Janov memorialni

Organisateur: NK Senéur
Date: 18.05.2025, Début: 14:45
Lieu d'événement: Sportni park Senéur, Pipanova cesta 45, 4208 Senéur

Durée du match en phase de poules: 18 minutes Durée du match en phase finale: 18 minutes

Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants

NK Senéur

N

NK Jesenice - beli

w

NK Medvode

NK Ivan¢na Gorica

b

9 | NK Triglav - beli £
10 | ND Primorje €
11 | NK Britof \?
12 | NK Jesenice - rdeCi D |

Tour préliminaire

NK Ljubljana

NK Triglav - bordo

HS|®

4

5
6 [ NK Velesovo
7
8

NK Vrhnika

|

=

NK Sava

14 | NK Jesenice

15| NK Senéur - neo

16 | NK Arne Tabor

Résultats en direct

14:45 |A |NK Senéur NK Jesenice - beli PI Participant B DB | Pts
212 14:45 [B [NK Ljubljana NK Velesovo NK Sen&ur
313 14:45 [C |NK Triglav - beli ND Primorje NK Jesenice - beli
414 14:45 [D |NKSava NK Jesenice NK Medvode
511 15:06 |A [NKMedvode NK Ivanéna Gorica NK Ivanéna Gorica
6 |2 15:06 [B |NKTriglav-bordo NK Vrhnika
713 15:06 [C |NK Britof NK Jesenice - rdeci _
8|4 15:.06 |D |NK Senéur-neo NK Arne Tabor Pl Participant B DB [ Pts
911 15:27 [A |NKIvanéna Gorica NK Senéur NK Ljubljana
10| 2 15:27 B [NKVrhnika NK Ljubljana NK Velesovo
1113 15:27 [C |NKJesenice - rde€i NK Triglav - beli NK Triglav - bordo
12 | 4 15:27 D |NKArne Tabor NK Sava NK Vrhnika
13 (1 15:48 [A |NKJesenice - beli NK Medvode
14| 2 15:48 (B |NK Velesovo NK Triglav - bordo _
15[ 3 15:48 [C |ND Primorje NK Britof Pl Participant B DB [ Pts
16| 4 15:48 [D |NK Jesenice NK Senéur - neo NK Triglav - beli
17 11 16:50 |A |NKSenéur NK Medvode ND Primorje
181 2 16:50 [B [NKLjubljana NK Triglav - bordo NK Britof
19( 3 16:50 [C |NK Triglav - beli NK Britof NK Jesenice - rdeci
20| 4| 16:50 |D [NKSava NK Senéur - neo
21 (1 17:11 A |NKlvancna Gorica NK Jesenice - beli _
22| 2 1711 B [NK Vrhnika NK Velesovo Pl Participant B DB [ Pts
23| 3 17:11 C [NK Jesenice - rdedi ND Primorje NK Sava
24| 4 1711 D [NK Arne Tabor NK Jesenice NK Jesenice

NK Senéur - neo

NK Arne Tabor

Congu avec passion par tournej



Phase finale

25

26

27

28

29

17:39

17:39

17:39

17:39

18:07

18:07

18:35

18:35
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Ter Skupina A

Ter Skupina C

2e Skupina A

2e Skupina C

Gagnant 3e quart de finale

Gagnant Ter quart de final

Perdant 1er demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

2e Skupina B

2e Skupina D

Ter Skupina B

Ter Skupina D

Gagnant 4e quart de finale

Gagnant 2e quart de finale

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

Phase finale

1.

Rl I

Congu avec passion par tournej
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